
NEW ENDERMOLIFTTM  LPG®

2013 - rok ocenění
Dvě prestižní mezinárodní ceny pro LPG® Systems

Sophia-Antipolis (Francouzská riviéra, Francie),
26. října 2013 – dvě prestižní mezinárodní ceny byly 
uděleny špičkovým inovačním technologiím LPG 
Systems. NEW ENDERMOLIFT,TM jediná světová 
technologie, která vědecky ověřenými výsledky*  
poprvé demonstruje nárůst produkce přirozené 
kyseliny hyaluronové (+80%)* a Mobilift M6®,  
nejnovější generace přístrojů LPG (technologie  
pro obličej a dekolt).

CENA ZA INOVACI V ESTETICKÉ MEDICÍNĚ 2013

Během ‘Face2Face’ kongresu, který se nedávno konal  
v Cannes, získala NEW ENDERMOLIFT technika  
Cenu za inovaci v estetické medicíně (Innovation Award 
for Aesthetic Medicine).

TROFEJ V OBLASTI ANTI-AGING A BEAUTY 2013

O týden později, během Evropského kongresu pro 
anti-aging medicínu (European Congress of Anti-Aging 
Medicine) AMEC v Paříži získalo LPG ocenění „Cena 
za Inovaci 2013“ (“Innovation Prize for 2013”) za svůj 
nejnovější profesionální anti-aging & beauty přístroj 
Mobilift M6®.

„Přirozený“, „Účinný“ a „Bezpečný“: tyto tři slova přispěla 
k rozhodnutí poroty, jež se skládala ze sedmi novinářů  
a 11 světově uznávaných odborníků. 
LPG je v oblasti výzkumu na vrcholu.

*Jedinečná vědecká studie s obličejovou biopsií provedenou na 20 subjektech Dermatologickým oddělením  
ve Fakultní nemocnici v Besancon (Francie) pod dohledem Prof. Humberta, 2013. Endermolift je první a jedinou  
technologií, u níž byly vědecky prokázány výsledky v oblasti zvýšení produkce přirozené kyseliny hyaluronové o 80 %. www.lpgsystems.com

©
 LPG

 System
s - 2013


